
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУХАНОВО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕ ЛЬ -  ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

29.08.2025 ПРИКАЗ № 127-од

О Совете по профилактике безнадзорности 
и правонарушений несовершеннолетних

На основании решения Педагогического совета, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить прилагаемое Положение о Совете по профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних ГБОУ ООШ с.Муханово (далее -  Совет).

2.Утвердить следующий состав Совета: 
председатель Харьков Г.Ю., директор школы
заместитель председателя -  Аленина С.В., учитель истории, заместитель 

директора по УВР
секретарь -  Бортовая Т.А., учитель начальных классов 
члены -  классные рукводители школы с 1-9 классы.

3.Утвердить план работы Совета на 2025/2026 учебный год.
4. Контроль исполнения настоящею приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с.Муханово


